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6. Monitorimi i zbatimit të strategjisë së Zhvillimit të 

njësisë 

6.1 Hyrje – rezultati i përgjithshëm dhe përfundime 

PPV eshte miratuar me vendimin e KKT nr.5 date 16.10.2017 “ Per miratimin e planit te 

pergjithshem vendor , Bashkia Shkoder” pas konfirmimit dhe materialeve te plota te planit , 

Agjensia Kombetare e Planifikimit te Territorit ka botuar ne rregjistrinin kombetar te planifikimit 

te territorit si dhe faqen e vet zyrtare www.planifikimi.gov.al ne muajin Maj 2018. 

6.2 Lista e masave strategjike për çdo fushë prioritare – statusi i 

zbatimit 

Nuk ka akoma zbatim te projekteve sepse PPV fillon zbatimin ne 2018. 

7. Shtojcë 

7.1 Regjistri i aseteve 

 

Asetet financiare  

 

Asetet financiare sipas tabeles se meposhtme. 

 

PASQYRË E KONSOLIDUAR E GJENDJES FINANCIARE VITI 2017 

PF KONSOLIDUAR PËRMBLEDHËSE 

Gjendja Financiare 2017   

Format 10 BASHKIA SHKODËR  VITI 2017 

  

  TOTALI   NE LEKE 

N

r 

Numri 

llogaris

e 

EMËRTIMI 
Ushtrimi i 

Mbyllur 

Ushtrimi 

Paraardhës 

1 2 3 4 5 

1 A AKTI VE 
10,359,743,26

0 
9,713,417,248 

2 I AKTIVE QARKULLUESE (1 - 3 ) 2,045,679,300 1,810,561,638 

3 
Klasa 

5 
1. Arka, Banka dhe Diponibilitete 1,038,120,034 989,467,664 

4 50 Letra me vlere te vendosjes 0 0 

5 
51

1 
Vlera per tu arketuar 0 0 

6 
51

2 
Llogari ne banke 8,181,194 15,877,240 

7 520 Disponibilitete ne thesar 1,021,272,160 972,072,644 
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